
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 13.09.2019 № 2/9 

 

О присвоении звания «Почётный гражданин городского округа Истра»  

Мамченко Семёну Максимовичу 

 

Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин 

городского округа Истра», утверждённым решением Совета депутатов от 18.07.2019 №6/7 

«Об утверждении новой редакции Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

городского округа Истра», рассмотрев ходатайства районной общественной организации 

«Истринская федерация шахмат», Общественной палаты городского округа Истра, АО 

«Научно-исследовательский институт электромеханики», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин городского округа Истра» 

Мамченко Семёну Максимовичу. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании и разместить на официальном интернет-сайте администрации городского округа 

Истра Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов              И.о. главы городского округа Истра                         

городского округа Истра                                      
 

_______________________А.Г. Скворцов        ______________________ И.Л. Прудников 

 


